
ZARZĄDZENIE NR 91.2015 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 02 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2015 rok 
pomiędzy paragrafami w obrębie działu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 

2015 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 

2015. 

 
         

 
              Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 91.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 02 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

7 864 444,00 3 243 734,00 5 300,001 208 734,00 2 035 000,00 0,00 4 620 710,004 620 710,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 203 434,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 864 444,00

320,00
-320,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

3 243 734,00
320,00

-320,00

1 208 734,00
320,00

-320,00

5 300,00
20,00

-20,00

1 203 434,00
300,00

-300,00

2 035 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 620 710,00
0,00
0,00

4 620 710,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 554 000,00

Drogi publiczne gminne

849 000,00 5 300,00849 000,00 843 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-320,00

320,00
1 554 000,00 849 000,00

320,00
-320,00

849 000,00
320,00

-320,00

5 300,00
20,00

-20,00

843 700,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

705 000,00
0,00
0,00

705 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

921 150,00 576 150,00 5 000,00576 150,00 0,00 0,00 345 000,00345 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00571 150,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 921 150,00

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

576 150,00
3 000,00

-3 000,00

576 150,00
3 000,00

-3 000,00

5 000,00
0,00
0,00

571 150,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

345 000,00
0,00
0,00

345 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

921 150,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

576 150,00 5 000,00576 150,00 571 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
921 150,00 576 150,00

3 000,00
-3 000,00

576 150,00
3 000,00

-3 000,00

5 000,00
0,00
0,00

571 150,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

345 000,00
0,00
0,00

345 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 198 622,00 4 114 084,00 3 103 111,003 914 039,00 0,00 0,00 84 538,0084 538,00191 150,00 8 895,00 0,00 19 318,00 0,00810 928,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 198 622,00

7 600,00
-7 600,00 0,00

0,00
8 895,00191 150,00

0,00
0,00

4 114 084,00
7 600,00

-7 600,00

3 914 039,00
7 600,00

-7 600,00

3 103 111,00
0,00
0,00

810 928,00
7 600,00

-7 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

84 538,00
0,00
0,00

84 538,00
0,00
0,00

19 318,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 829 205,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 763 985,00 2 996 600,003 757 985,00 761 385,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 65 220,00 65 220,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00-7 000,00

7 000,00
3 829 205,00 3 763 985,00

7 000,00
-7 000,00

3 757 985,00
7 000,00

-7 000,00

2 996 600,00
0,00
0,00

761 385,00
7 000,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

65 220,00
0,00
0,00

65 220,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

21 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

21 200,00 2 000,0021 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-600,00

600,00
21 200,00 21 200,00

600,00
-600,00

21 200,00
600,00

-600,00

2 000,00
0,00
0,00

19 200,00
600,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

204 000,00 189 000,00 23 700,00184 000,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 300,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 204 000,00

6 200,00
-6 200,00 0,00

0,00
0,005 000,00

0,00
0,00

189 000,00
6 200,00

-6 200,00

184 000,00
6 200,00

-6 200,00

23 700,00
0,00
0,00

160 300,00
6 200,00

-6 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

204 000,00

Ochotnicze straże pożarne

189 000,00 23 700,00184 000,00 160 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-6 200,00

6 200,00
204 000,00 189 000,00

6 200,00
-6 200,00

184 000,00
6 200,00

-6 200,00

23 700,00
0,00
0,00

160 300,00
6 200,00

-6 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

18 045 568,00 16 314 393,00 11 432 603,5615 353 017,54 201 925,00 0,00 1 731 175,001 731 175,00746 420,46 13 030,00 0,00 0,00 0,003 920 413,98przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 045 568,00

10 750,00
-10 750,00 0,00

0,00
13 030,00746 420,46

0,00
0,00

16 314 393,00
10 750,00

-10 750,00

15 353 017,54
10 750,00

-10 750,00

11 432 603,56
100,00

-100,00

3 920 413,98
10 650,00

-10 650,00

201 925,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 731 175,00
0,00
0,00

1 731 175,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

9 142 310,82

Szkoły podstawowe

9 032 310,82 6 899 560,008 628 077,57 1 728 517,57 2 200,00 402 033,25 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

402 033,25
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
9 142 310,82 9 032 310,82

1 500,00
-1 500,00

8 628 077,57
1 500,00

-1 500,00

6 899 560,00
0,00
0,00

1 728 517,57
1 500,00

-1 500,00

2 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80103

524 036,18

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

524 036,18 423 443,56493 148,97 69 705,41 0,00 30 887,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

30 887,21
0,00
0,000,00

2 150,00
526 186,18 526 186,18

2 150,00
0,00

495 298,97
2 150,00

0,00

423 443,56
0,00
0,00

71 855,41
2 150,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

3 873 100,98

Przedszkola

2 251 925,98 940 200,002 072 965,98 1 132 765,98 115 960,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 1 621 175,00 1 621 175,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

63 000,00
0,00
0,00-2 400,00

2 000,00
3 872 700,98 2 251 525,98

2 000,00
-2 400,00

2 072 565,98
2 000,00

-2 400,00

940 100,00
0,00

-100,00

1 132 465,98
2 000,00

-2 300,00

115 960,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 621 175,00
0,00
0,00

1 621 175,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80106

72 273,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

72 273,00 0,002 600,00 2 600,00 69 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-150,00

0,00
72 123,00 72 123,00

0,00
-150,00

2 450,00
0,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

2 450,00
0,00

-150,00

69 673,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

377 653,00

Dowożenie uczniów do szkół

377 653,00 140 900,00377 653,00 236 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
377 653,00 377 653,00

5 000,00
-5 000,00

377 653,00
5 000,00

-5 000,00

140 900,00
0,00
0,00

236 753,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

42 068,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

42 068,00 0,0042 068,00 42 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

0,00
40 568,00 40 568,00

0,00
-1 500,00

40 568,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

40 568,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

481 732,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

481 732,00 126 500,00476 732,00 350 232,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-200,00

100,00
481 632,00 481 632,00

100,00
-200,00

476 632,00
100,00

-200,00

126 600,00
100,00

0,00

350 032,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

146 500,00 146 500,00 50 895,00146 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0095 605,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 146 500,00

500,00
-500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

146 500,00
500,00

-500,00

146 500,00
500,00

-500,00

50 895,00
0,00
0,00

95 605,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85153

10 000,00

Zwalczanie narkomanii

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
10 000,00 10 000,00

500,00
-500,00

10 000,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

4 853 708,81 4 853 708,81 966 672,001 392 221,53 0,00 0,00 0,000,003 461 487,28 0,00 0,00 0,00 0,00425 549,53przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 853 708,81

2 500,00
-2 500,00 0,00

0,00
0,003 461 487,28

0,00
0,00

4 853 708,81
2 500,00

-2 500,00

1 392 221,53
2 500,00

-2 500,00

966 672,00
0,00
0,00

425 549,53
2 500,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

857 369,00

Ośrodki pomocy społecznej

857 369,00 724 359,00855 669,00 131 310,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 700,00
0,00
0,00-1 500,00

2 500,00
858 369,00 858 369,00

2 500,00
-1 500,00

856 669,00
2 500,00

-1 500,00

724 359,00
0,00
0,00

132 310,00
2 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

12 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

12 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
11 000,00 11 000,00

0,00
-1 000,00

11 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

11 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 706 719,88 1 706 719,88 0,001 706 719,88 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 706 719,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 706 719,88

1 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 706 719,88
1 500,00

-1 500,00

1 706 719,88
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

1 706 719,88
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90004

5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
5 000,00 5 000,00

1 500,00
-1 500,00

5 000,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

42 285 716,33 35 248 889,33 26 686 100,59 15 622 384,33 11 063 716,26 3 669 375,00 4 651 488,74 7 036 827,007 036 827,00220 000,000,0021 925,00 31 285,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 925,00

0,00
0,00

4 651 488,74
0,00
0,00-32 370,00

32 370,00
42 285 716,33 35 248 889,33

32 370,00
-32 370,00

26 686 100,59
32 370,00

-32 370,00

15 622 384,33
120,00

-120,00

11 063 716,26
32 250,00

-32 250,00

3 669 375,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

220 000,00
0,00
0,00

7 036 827,00
0,00
0,00

7 036 827,00
0,00
0,00

31 285,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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